АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2023                                     № 117
станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 16.11.2022 №157 «Об организации на территории Крыловского сельского поселения территориального общественного самоуправления» на 2023 год
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Крыловского сельского поселения, и с целью поддержки деятельности территориального общественного самоуправления на территории Крыловского сельского поселения, стимулирования и поощрения активности руководителей органов территориального общественного самоуправления п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Крыловского сельского поселения от 16.11.2022 №157 «Об организации на территории Крыловского сельского поселения территориального общественного самоуправления» на 2023 год:
1.1. Строку 6 приложения «Паспорт муниципальной программы Крыловского сельского поселения «Об организации на территории Крыловского сельского поселения территориального общественного самоуправления на 2023 год» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы с учетом корректировки составляет 132,2 тыс. рублей из бюджета Крыловского сельского поселения

1.2. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
  «Общий объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной программы, составляет 132,2 тыс. рублей.»
2.  Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района

          С.Н. Яковлева